
Uchwała Nr 14/2020
Rady Uczelni Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej w Jeleniej Górze

z dnia 22 września 2020 r.

w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji pn. „Przebudowa budynku powojskowego
przy ul. Kadetów 3 w Jeleniej Górze na Centrum Integracji Społecznej”.

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dn. 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym

i nauce (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 85) oraz § 10 ust. 4  Statutu Państwowej Karkonoskiej Szkoły

Wyższej  w  Jeleniej  Górze  oraz  §  9  ust.  1 Regulaminu  Rady  Uczelni  Karkonoskiej

Państwowej Szkoły Wyższej w Jeleniej Górze,   Rada Uczelni KPSW uchwala, co następuje:

 § 1

Rada  Uczelni  Karkonoskiej  Państwowej  Szkoły  Wyższej  w  Jeleniej  Górze  postanawia

pozytywnie  zaopiniować  realizację  w  latach  2021  –  2024  inwestycji  pn.:  „Przebudowa

budynku  powojskowego  przy  ul.  Kadetów  3  w  Jeleniej  Górze  na  Centrum  Integracji

Społecznej”,  finansowanej  ze  środków Ministerstwa  Nauki  i  Szkolnictwa  Wyższego  oraz

własnych  Uczelni.  Koszt  inwestycji  wyniesie  14826519,38  zł  netto.  Zostanie  ona

zrealizowana w Jeleniej Górze przy ul. Kadetów 3.

§ 2

Rada  Uczelni  Karkonoskiej  Państwowej  Szkoły  Wyższej  w  Jeleniej  Górze  podejmuje

niniejszą uchwałę kierując się potrzebą podniesienia efektywności funkcjonowania Uczelni

oraz realizacją Strategii Uczelni w zakresie współpracy ze środowiskiem lokalnym, w którym

istnieją  potrzeby  zabezpieczenia  miejsc  dla  seniorów  -  mieszkańców  Jeleniej  Góry.

Przebudowie  poddany  zostanie  budynek  byłego  przy  ul.  Kadetów  3  w  Jeleniej  Górze,

należący  do  majątku  nieruchomego  KPSW.  W  przebudowanym  budynku  przewiduje  się

mieszkania dla seniorów oraz pracownie specjalistyczne dla kierunku dietetyki oraz kierunku

fizjoterapii z uwzględnieniem praktycznej nauki zawodu dla studentów dietetyki, fizjoterapii i

pielęgniarstwa. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


